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 I Ogólnopolski Mityng Lekkoatletyczny 70-lecia DZLA 
 WROCŁAW, 6 maja 2017 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 9 +1.0 12:43 

 1 MICHAŁOWICZ Krzysztof 99-08-27 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.12 PB  
 2 SUDOŁ Jarosław 00-02-16 LUKS Namysłów OP 11.28 
 3 MODLIBOREK Dominik 98-10-31 LKS Polkowice DS 11.29 PB  
 4 SOBCZAK Błażej 96-01-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.41 
 5 BEDNARZ Patryk 94-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.43 SB  
 6 ŻYGADŁO Bogdan 99-08-12 MKS MOS Wrocław DS 11.52 
 7 BILIK Krystian 98-08-22 MLKS Sokół Lubin DS 11.65 
 8 PRZYGODA Michał 99-02-27 LKS Polkowice DS 11.76 

  

 Bieg 2/ 9 +1.5 12:47 

 1 GRYCMAN Jakub 01-04-19 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 11.36 PB  
 2 JANKOWSKI Tomasz 99-07-05 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 11.45 PB  
 3 BUGAJSKI Paweł 01-02-26 MKS MOS Wrocław DS 11.48 
 4 STOPA Artur 99-09-23 MKS MOS Wrocław DS 11.56 PB  
 5 MIŃCZUK Mateusz 00-03-17 MKS MOS Wrocław DS 11.71 PB  
 6 WITCZAK Konrad 01-02-27 WLKS Wrocław DS 11.93 
 7 KRAWCZYK Kamil 99-04-19 LKS Polkowice DS 11.94 
 8 JURCZYŃSKI Rafał 97-05-26 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.95 

 Bieg 3/ 9 +1.0 12:52 

 1 WALASZKIEWICZ Miguel 01-04-05 MLKS Sokół Lubin DS 11.54 PB  
 2 PIEJKO Patryk 01-02-05 MLKS Sokół Lubin DS 11.61 PB  
 3 FOCH Jakub 98-02-11 MKS MOS Wrocław DS 11.91 PB  
 4 WUJDA Konrad 99-05-16 SL GKS Olsza Olszyna DS 11.93 
 5 PRZEMYSKI Patryk 96-03-03 KS AZS AWF Wrocław DS 11.98 PB  
 6 WIECZOREK Kacper 01-12-06 MKS MOS Wrocław DS 12.04 PB  
 7 PIOTROWSKI Krzysztof 00-03-28 MKS Piast Lwówek Śląski DS 12.11 PB  
 8 AKUŁA Oliwier 00-03-17 WLKS Wrocław DS 12.38 

 Bieg 4/ 9 +1.5 12:56 

 1 KARDIS Piotr 98-08-14 MKS MOS Wrocław DS 12.09 PB  
 2 SZKRAPKO Kacper 00-08-10 MLKS Sokół Lubin DS 12.19 PB  
 3 JAKUBOWSKI Jakub 99-02-18 LKS Polkowice DS 12.23 PB  
 4 RAK Jakub 00-10-20 MKS MOS Wrocław DS 12.28 PB  
 5 KOGUT Andrzej 01-01-01 WLKS Wrocław DS 12.37 PB  
 6 BABULA Maciej 03-08-09 UKS-MOS Opole OP 12.44 PB  
 7 KALININ Dawid 00-04-17 MULKS Olimpia Świdnica DS 12.66 
 8 GŁOWACKI Sambor 03-04-11 UKS-MOS Opole OP 12.66 PB  

 Bieg 5/ 9 +0.7 13:00 

 1 RADOMYSKI Mateusz 02-04-19 MKS MOS Wrocław DS 12.26 PB  
 2 WISZNIOWSKI Mateusz 02-07-07 MKS Piast Lwówek Śląski DS 12.32 PB  
 3 SIBOROWSKI Jakub 02-10-28 MKS MOS Wrocław DS 12.57 PB  
 4 JELONEK Maciej 02-07-23 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.66 PB  
 5 SOKOŁOWSKI Mariusz 01-08-05 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.69 PB  
 6 KUREK Aleksander 03-05-17 MLKS Polonia Środa Śląska DS 13.00 PB  
 7 WOCIS-KRYCKI Mateusz 03-04-12 MKL 12 Jelenia Góra DS 13.55 PB  
 8 KWIATKOWSKI Rafał 01-03-05 MKL 12 Jelenia Góra DS 14.09 
 Bieg 6/ 9 -0.1 13:05 

 1 TUCZYŃSKI Michał 00-05-13 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 11.30 
 2 WYKROTA Patryk 00-11-13 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 11.41 
 3 SZACHNIEWICZ Szymon 01-05-26 MKS MOS Wrocław DS 11.68 
 4 KAKAKIS Nikodem 00-07-18 MKS MOS Wrocław DS 11.84 
 5 GNYWKOWIEC Michał 00-03-23 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 12.02 
 6 POBIHON Mateusz 01-01-25 MLKS Sokół Lubin DS 12.37 
 7 DREWICZ Kamil 00-06-25 MKS MOS Wrocław DS 12.74 
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 8 KRAWIEC Kamil 01-12-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 12.74 

 Bieg 7/ 9 +0.1 13:09 

 1 LORENTZ Mateusz 00-05-14 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 11.93 
 2 DZIUBA Krzysztof 02-01-20 WLKS Wrocław DS 12.55 
 3 GRĄBCZEWSKI Mateusz 02-03-25 WLKS Wrocław DS 12.59 
 4 KUCHCIŃSKI Szymon 02-03-20 WLKS Wrocław DS 12.63 
 5 DUTKIEWICZ Jakub 02-03-01 LUKS Podium Kup OP 12.64 
 6 LEWANDOWSKI Jan 02-08-01 WLKS Wrocław DS 12.66 
 7 KIERSKI KACPER 02-01-25 MLKS Sokół Lubin DS 13.02 
 8 KORUS Szymon 02-10-13 WLKS Wrocław DS 13.61 

 Bieg 8/ 9 +0.3 13:13 

 1 KAŁWIŃSKI Dawid 03-04-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 12.43 
 2 KĄCKI Dominik 03-06-15 WKS Śląsk Wrocław DS 12.76 
 3 KAMIŃSKI Kacper 03-02-21 WLKS Wrocław DS 13.31 
 4 MOŻDŻEŃ Karol 03-09-17 MKS MOS Wrocław DS 13.61 
 5 BIOŁY Adam 02-05-16 GKS Start Długołęka DS 13.79 
 6 BARSZCZEWSKI Mateusz 03-08-23 MKL 12 Jelenia Góra DS 13.81 
 7 BRZEZIŃSKI Michał 04-04-15 MKS MOS Wrocław DS 14.58 
 8 JAROSZ Szymon 03-09-15 MKL 12 Jelenia Góra DS 14.97 

 Bieg 9/ 9 -0.1 13:18 

 1 WOŹNIAK Maciej 01-05-07 LKS Górnik Wałbrzych 12.01 
 2 CIELECKI Jarosław 98-07-15 LKS Zorza Niemil 12.02 
 3 ŚWIERGOCKI Eryk 01-10-26 LKLA Krokus Astromal Leszno 12.06 
 4 ŁACINIK Klaudiusz 01-06-19 LKLA Krokus Astromal Leszno 12.98 
 5 GOŹDZIEJEWSKI Kacper 04-05-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.16 
 6 KOZAK Marcin 02-09-30 GKS Start Długołęka DS 13.21 
 7 RYNDAK Antoni 03-05-05 MKS MOS Wrocław DS 13.71 

300 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 9 14:50 

 1 AMBROŻY Kacper 96-02-21 KS AZS AWF Wrocław DS 34.38 
 2 KOZŁOWSKI Mateusz 93-05-13 KS AZS AWF Wrocław DS 34.95 
 3 PYTLIK Krzysztof 95-06-21 KS AZS AWF Wrocław DS 35.47 PB  
 4 GRUCHOT Dawid 95-08-24 KS AZS AWF Wrocław DS 35.48 
 5 JURCZYŃSKI Rafał 97-05-26 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 35.65 PB  
 6 MISIOŁEK Adrian 96-02-25 KS AZS AWF Wrocław DS 35.73 PB  
 7 ŻYGADŁO Bogdan 99-08-12 MKS MOS Wrocław DS 36.29 PB  
 8 WUJDA Konrad 99-05-16 SL GKS Olsza Olszyna DS 36.42 SB  

  

 Bieg 2/ 9 14:54 

 1 BEDNARZ Patryk 94-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 36.03 PB  
 2 SUDOŁ Jarosław 00-02-16 LUKS Namysłów OP 36.30 PB  
 3 STOPA Artur 99-09-23 MKS MOS Wrocław DS 36.62 PB  
 4 WYMAZAŁA Bartłomiej 00-03-07 KS SMS Szklarska Poręba DS 36.92 SB  
 5 PIOTROWSKI Krzysztof 00-03-28 MKS Piast Lwówek Śląski DS 37.09 PB  
 6 OSIENIENKO Przemysław 94-10-29 MULKS Olimpia Świdnica DS 37.91 
 7 MAKOWSKI Adam 00-12-13 MKS Osa Zgorzelec DS 38.10 
 8 ORLIKOWSKI Mateusz 99-09-16 LUKS Namysłów OP 40.23 

 Bieg 3/ 9 14:53 

 1 BUGAJSKI Paweł 01-02-26 MKS MOS Wrocław DS 36.77 
 2 PAWŁOWSKI Patryk 97-09-12 MULKS MOS Sieradz LD 36.90 PB  
 3 POSŁUSZNY Piotr 01-06-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 37.03 PB  
 4 FOCH Jakub 98-02-11 MKS MOS Wrocław DS 37.70 
 5 WIECZOREK Miłosz 03-02-27 MLKS Echo Twardogóra DS 38.85 
 6 WISZNIOWSKI Mateusz 02-07-07 MKS Piast Lwówek Śląski DS 38.91 PB  
 7 KARDIS Piotr 98-08-14 MKS MOS Wrocław DS 39.83 
 8 KALININ Dawid 00-04-17 MULKS Olimpia Świdnica DS 40.44 

 Bieg 4/ 9 14:58 

 1 KOGUT Andrzej 01-01-01 WLKS Wrocław DS 38.53 PB  
 2 RYCHTER Przemysław 99-01-03 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 39.23 PB  
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 3 KULESZA Robert 99-03-05 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 39.28 PB  
 4 HERBUT Kamil 02-01-10 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 39.29 PB  
 5 WAWRZYNIAK Sebastian 02-02-09 GKS Start Długołęka DS 39.82 
 6 DREWICZ Kamil 00-06-25 MKS MOS Wrocław DS 40.89 
 7 MOŻDŻEŃ Karol 03-09-17 MKS MOS Wrocław DS 43.22 
 ORLIŃSKI Michał 99-08-22 MLKS Echo Twardogóra DS DNF 

 Bieg 5/ 9 15:03 

 1 KALINA Michał 99-09-23 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 37.56 
 2 COP Kacper 99-07-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 38.36 
 3 SŁABOSZ Dominik 02-02-05 UKS-MOS Opole OP 39.88 
 4 SOKOŁOWSKI Mariusz 01-08-05 MKL 12 Jelenia Góra DS 40.78 PB  
 5 DROZDOWSKI Damian 03-01-08 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 40.86 PB  
 6 SIBOROWSKI Jakub 02-10-28 MKS MOS Wrocław DS 41.07 PB  
 7 RADOMYSKI Mateusz 02-04-19 MKS MOS Wrocław DS 41.57 PB  
 ROGACKI Bartosz 99-01-01 UKS 12 Kalisz WP DNF 

 Bieg 6/ 9 15:10 

 1 SZACHNIEWICZ Szymon 01-05-26 MKS MOS Wrocław DS 38.12 
 2 GNYWKOWIEC Michał 00-03-23 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 38.85 
 3 MENCEL Rafał 01-09-07 UKS przy SP Międzybórz DS 40.79 
 4 TRZEŚNIEWSKI Jakub 00-07-30 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 41.70 
 5 SZCZEPIŃSKI Dominik 01-08-03 GKS Start Długołęka DS 42.76 
 6 WOCIS-KRYCKI Mateusz 03-04-12 MKL 12 Jelenia Góra DS 44.85 PB  
 7 RYNDAK Antoni 03-05-05 MKS MOS Wrocław DS 48.17 
 8 BRZEZIŃSKI Michał 04-04-15 MKS MOS Wrocław DS 50.28 

 Bieg 7/ 9 15:14 

 1 JAKUBIK Patryk 01-08-14 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 38.75 
 2 ŚCIRA Paweł 02-05-08 UKS-MOS Opole OP 40.13 
 3 GRZYWACZEWSKI Jan 02-06-13 MKS MOS Wrocław DS 40.27 
 4 GRĄBCZEWSKI Mateusz 02-03-25 WLKS Wrocław DS 40.55 
 5 GRASZA Wojciech 02-06-22 MKS Piast Lwówek Śląski DS 40.86 
 6 JĘDRZEJKOWSKI Adam 01-03-15 MKS MOS Wrocław DS 40.92 
 7 SOLCZYŃSKI Daniel 02-01-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 42.51 
 8 KUCHCIŃSKI Szymon 02-03-20 WLKS Wrocław DS 42.67 

 Bieg 8/ 9 15:18 

 1 KAŁWIŃSKI Dawid 03-04-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 39.92 
 2 LEWANDOWSKI Jan 02-08-01 WLKS Wrocław DS 40.47 
 3 KULIK Robert 02-01-25 MLKS Echo Twardogóra DS 41.94 
 4 KORUS Szymon 02-10-13 WLKS Wrocław DS 44.16 
 5 KOCHLEWSKI Wiktor 03-01-21 MKS Piast Lwówek Śląski DS 44.34 
 6 KUREK Aleksander 03-05-17 MLKS Polonia Środa Śląska DS 45.11 
 7 BARSZCZEWSKI Mateusz 03-08-23 MKL 12 Jelenia Góra DS 46.03 
 8 JAROSZ Szymon 03-09-15 MKL 12 Jelenia Góra DS 50.06 

 Bieg 9/ 9 15:23 

 1 SARZYŃSKI Jakub 00-01-01 niestowarzyszony 38.40 
 2 WOŹNIAK Maciej 01-05-07 LKS Górnik Wałbrzych 38.46 
 3 ŚWIERGOCKI Eryk 01-10-26 LKLA Krokus Astromal Leszno 39.61 
 4 KĄCKI Dominik 03-06-15 WKS Śląsk Wrocław DS 43.20 
 5 ROŻDZEŃSKI Jakub 00-01-01 WKS Oleśniczanka Oleśnica 44.70 

800 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 3 14:55 

 1 BRZOSKA Damian 93-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:00.04 
 2 PUKACZ Dawid 00-02-22 SS MKS Parasol Wrocław DS 2:01.99 
 3 BOROWSKI Dawid 99-07-21 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 2:02.86 
 4 ZAWIŚLAK Paweł 98-06-29 LKS Zorza Niemil DS 2:04.00 
 5 LOSY Bartosz 99-09-01 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 2:04.34 
 6 WERNER Kamil 99-12-03 SL GKS Olsza Olszyna DS 2:05.04 
 7 CIEŚLA Tomasz 99-08-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:06.02 
 MICHALSKI Dominik 99-10-12 MKS MOS Wrocław DS DNF 

  
 Bieg 2/ 3 15:06 
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 1 MIKA Łukasz 99-03-23 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:05.44 PB  
 2 RZEPECKI Mateusz 00-05-22 MULKS MOS Sieradz LD 2:05.89 
 3 FURMAŃSKI Bartłomiej 02-08-09 LUKS Namysłów OP 2:10.13 PB  
 4 GĄSIOREK-PAWLAK Marcin 00-01-30 MKS MOS Wrocław DS 2:10.79 
 5 PAWELCZAK Karol 00-01-20 MKS MOS Wrocław DS 2:12.37 PB  
 6 ADAMSKI Michał 00-08-29 MKS MOS Wrocław DS 2:14.78 PB  
 7 SZMIT Patryk 03-02-28 MLKS Rakowice DS 2:17.86 PB  
 8 MARUT Tomasz 99-05-28 MLKS Rakowice DS 2:19.38 

 

  Bieg 3/ 3 15:15 

 1 DOMINIAK Daniel 01-04-10 SL GKS Olsza Olszyna DS 2:06.19 
 2 FIT Wiktor 99-07-29 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:12.55 
 3 ADAMCZAK Kacper 03-01-25 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 2:13.83 
 4 JAROSZ Dariusz 02-03-10 UKS Piast Bolków DS 2:14.24 
 5 KWIATKOWSKI Rafał 01-03-05 MKL 12 Jelenia Góra DS 2:16.80 
 6 WOJTAK Krzysztof 01-06-05 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 2:20.98 
 7 ZAGOLA Mateusz 03-01-08 UKS-MOS Opole OP 2:32.96 
 8 BONNA Daniel 02-04-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:37.98 
 9 DOGBE John 00-01-05 MKS MOS Wrocław DS 2:46.09 

  
1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 13:30 

 1 CHODURA Marcel 99-01-14 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 4:01.67 PB 
 2 FRĄSZCZAK Patryk 95-02-14 KU AZS Politechniki Wrocławskiej DS 4:10.74 SB  
 3 SKIBIAK Kacper 00-02-20 KS SMS Szklarska Poręba DS 4::11.82 
 4 KRAWCZUK Paweł 99-06-02 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 4:15.80 PB  
 5 BURZYŃSKI Tobiasz 99-08-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4:16.37 
 6 WITKOWSKI Marcin 85-02-20 SS MKS Parasol Wrocław DS 4:17.21 
 7 LESIECKI Jacek 91-12-20 UKS Team-LUKS Żórawina-Wrocław DS 4:20.30 
 8 KLATKA Łukasz 99-03-04 SL GKS Olsza Olszyna DS 4:21.28 
 9 RUSZKIEWICZ Filip 01-05-30 SL GKS Olsza Olszyna DS 4:24.62 
 10 BOBROWSKI Mateusz 98-09-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4:29.87 
 11 MARKOWICZ Łukasz 94-06-09 KU AZS Uniwersytetu  DS 4:30.67 
 12 PILECKI-SILVA Iwo 01-09-28 MKS MOS Wrocław DS 4:31.32 
 13 PORĘBSKI Patryk 01-01-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 4:32.80 
 14 MAZUR Bartłomiej 01-01-12 ULKS Muflon Bielawa DS 4:34.27 
 15 KEMPA Maciej 01-10-12 KS Żary Runners Team LB 4:46.57 
 16 PUTERKO Maciej 01-11-14 SS MKS Parasol Wrocław DS 4:50.70 
 17 MICHALAK Daniel 99-07-26 MKS MOS Wrocław DS 4:54.21 
 18 KRĘŻEL Jakub 01-03-17 MKS MOS Wrocław DS 4:56.83 
 19 MISZKIEŁO Bartosz 01-10-09 MKS MOS Wrocław DS 5:06.09 
 Międzyczasy 
 1000m 73 Jakub KRĘŻEL 2:41.00 

 

200 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 +0.3 16:00 

 1 ZAZULA Michał 03-10-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 27.89 PB  
 2 OLSZAŃSKI Kacper 02-03-17 MLKS Echo Twardogóra DS 30.00 PB  
 3 BABULA Maciej 03-08-09 UKS-MOS Opole OP 30.17 PB  
 4 GŁOWACKI Sambor 03-04-11 UKS-MOS Opole OP 30.39 
 5 KOŁCZ Wiktor 03-08-28 LUKS Namysłów OP 31.53 
 6 GRUSZECKI Kornel 03-02-12 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 32.60 
 7 WÓJCIK Denis 02-11-16 MKS Szerszeń Bogatynia DS 33.02 

110 m ppł juniorów (99,0) 

 Bieg 1/ 1 +0.5 11:20 

 1 JAKÓBCZAK Mikołaj 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 15.30 
 2 PRZYBYŁEK Łukasz 99-01-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 16.11 
 3 SOBKOWICZ Michał 99-01-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 16.61 PB  
 4 JANKOWICZ Piotr 98-10-25 MLKS Sokół Lubin DS 17.09 

110 m ppł juniorów mł (91,4) 

 Bieg 1/ 1 +0.8 11:15 
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 1 KARABAN Jakub 00-06-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 16.14 
 2 WIECZOREK Kacper 01-12-06 MKS MOS Wrocław DS 17.66 
 3 WASILEWICZ Jan 00-01-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 17.82 
 4 MAKOWSKI Adam 00-12-13 MKS Osa Zgorzelec DS 17.93 
 5 WOJCIECHOWSKI Remigiusz 01-03-06 LKS Górnik Wałbrzych DS 19.22 
 6 MICHNOWSKI Marcel 01-12-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 19.28 

  

110 m ppł młodzików (91,4) 

 Bieg 1/ 1 +0.3 11:05 

 1 WIECZOREK Miłosz 03-02-27 MLKS Echo Twardogóra DS 17.33 
 2 JĘDRZEJCZYK Tomasz 02-07-03 MKS Osa Zgorzelec DS 17.37 PB  
 3 OLSZAŃSKI Kacper 02-03-17 MLKS Echo Twardogóra DS 18.09 PB  

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 +0.6 11:25 

 1 GRUCHOT Dawid 95-08-24 KS AZS AWF Wrocław DS 15.00 
 2 CHOCHOROWSKI Jacek 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.04 PB  
 3 MISIOŁEK Adrian 96-02-25 KS AZS AWF Wrocław DS 15.17 
 4 PYTLIK Krzysztof 95-06-21 KS AZS AWF Wrocław DS 15.65 

  

400 m ppł juniorów mł (84,0) 

 Bieg 1/ 1 16:02 

 1 BIAŁY Szymon 01-07-15 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 58.50 
 2 HABRYCH Bartosz 01-07-07 LUKS Namysłów OP 59.60 

400 m ppł mężczyzn (91,4) 

 Bieg 1/ 1 16:02 

 1 SOBCZAK Błażej 96-01-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 56.56 
 2 SOBKOWICZ Michał 99-01-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 60.07 
 3 BORKOWSKI Dominik 99-01-17 UKS Sokół Żmigród DS 65.51 
 4 ORLIKOWSKI Mateusz 99-09-16 LUKS Namysłów OP 66.93 
 POPŁAWSKI Kacper 99-01-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNF 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg) 

 FINAŁ 14:00 

 1 SZOZDA Mateusz 97-02-04 MKL 12 Jelenia Góra DS 14.11 PB  
 2 KOMINEK Andrzej 82-11-08 niestowarzyszony ... 12.92 
 3 MOSKA Patryk 94-03-07 UMLKS START Wieruszów LD 11.13 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 FINAŁ 14:00 

 1 JAKÓBCZAK Mikołaj 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 15.00 
 2 PYTLAK Piotr 99-04-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.98 PB  
 3 JUSZCZYK Michał 99-11-26 GKS Start Długołęka DS 11.57 PB  
 4 PYTLAK Paweł 99-04-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.61 PB  

  

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 13:25 

 1 NOGA Konrad 00-11-11 LUKS Namysłów OP 17.93 PB  
 2 GOŹDZIEWICZ Piotr 01-03-23 UKS 12 Kalisz WP 17.91 PB  
 3 TOMCZYK Dawid 00-09-06 MKS Osa Zgorzelec DS 14.32 PB  
 4 KOZAK Gracjan 01-11-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.83 
 5 ŚLIWA Konrad 01-05-07 LKS Polkowice DS 13.45 
 6 SICIŃSKI Eryk 00-05-07 GKS Start Długołęka DS 12.86 SB  
 7 WOLSZAKIEWICZ Krystian 01-12-27 WKS Śląsk Wrocław DS 12.30 SB  
 8 KACZOR Karol 01-03-20 MKS Szerszeń Bogatynia DS 11.30 PB  
 9 LISOWSKI Norbert 01-02-16 MKS Osa Zgorzelec DS 10.88 
 10 CZOP Szymon 01-11-20 MKS Szerszeń Bogatynia DS 9.16 

  

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
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 FINAŁ 13:25 

 1 KANIK Jakub 02-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.87 PB  
 2 CZEPIEL Grzegorz 02-03-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.48 
 3 PARTYKA Oskar 02-03-11 LKS Górnik Wałbrzych DS 11.45 PB  
 4 GRABOWICZ Grzegorz 02-01-07 MLKS Rakowice DS 11.20 PB  
 5 ZAWROTNIAK Marcin 02-07-28 MKS Osa Zgorzelec DS 10.26 
 6 SZELĄG Kacper 02-03-22 MKL 12 Jelenia Góra DS 9.14 
 7 ROZWÓD Jakub 02-02-13 MLKS Sokół Lubin DS 9.05 
 8 GRZEŚKÓW Marcel 02-08-28 MKS Piast Lwówek Śląski DS 8.11 PB  
 9 KACPERSKI Dominik 02-11-02 GKS Start Długołęka DS 7.78 PB  

  

Rzut oszczepem juniorów mł (700) 

 FINAŁ 15:35 

 1 MUCHA Marek 01-02-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 59.50 PB  
 2 KOMARNICKI Jan 01-01-14 LKS Polkowice DS 49.48 
 3 LENIART Szymon 00-09-06 LKS Polkowice DS 46.15 
 4 KRAWIEC Kamil 01-12-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 46.08 
 5 KACZOR Karol 01-03-20 MKS Szerszeń Bogatynia DS 43.70 PB  
 6 SIKORA Jakub 01-10-09 LUKS Namysłów OP 42.08 PB  
 7 MICHNOWSKI Marcel 01-12-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 40.81 PB  
 8 RACHWALIK Bartłomiej 01-07-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 39.14 
 9 KAZIMIERSKI Kacper 01-01-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 38.65 
 10 CZOP Szymon 01-11-20 MKS Szerszeń Bogatynia 34.76 

Rzut oszczepem młodzików (600) 

 FINAŁ 14:20 

 1 JĘDRZEJCZYK Tomasz 02-07-03 MKS Osa Zgorzelec DS 47.65 PB  
 2 DUTKIEWICZ Jakub 02-03-01 LUKS Podium Kup OP 39.45 PB  
 3 DUCZMAL Adrian 02-01-29 MLKS Echo Twardogóra DS 35.46 PB  
 4 MISIAK Adam 02-07-17 UKS przy SP Międzybórz DS 35.14 
 5 KUBIAK Krzysztof 02-04-17 UKS 12 Kalisz WP 31.12 
 6 GRABOWICZ Grzegorz 02-01-07 MLKS Rakowice DS 31.12 PB  
 7 GRUSZECKI Kornel 03-02-12 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 23.66 PB  
 8 GRZEŚKÓW Marcel 02-08-28 MKS Piast Lwówek Śląski DS 22.92 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 15:35 

 1 PURSCH Marcel 98-03-04 UKS Sokół Żmigród DS 57.98 PB  
 2 PIETRUSZEWSKI Maciej 99-02-11 WKS Śląsk Wrocław DS 56.88 PB  
 3 PTAK Adam 98-10-26 MKS Osa Zgorzelec DS 55.59 
 4 MAŚLANKA Przemysław 99-10-30 WLKS Wrocław DS 55.50 
 5 STEC Dominik 99-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 54.25 SB  
 6 CHOCHOROWSKI Jacek 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 49.04 PB  
 7 JAKUBOWSKI Jakub 99-02-18 LKS Polkowice DS 45.44 
 8 PANICZ Marcin 99-03-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 42.27 
 9 KAWALER Wojciech 98-01-05 MKS MOS Wrocław DS 34.88 PB  
 PILICHOWSKI Marek 94-06-23 KS AZS AWF Wrocław DS NM 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 16:50 

 1 CHMIELEWSKI Kevin 99-03-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2.00 PB  
 2 KAWALER Wojciech 98-01-05 MKS MOS Wrocław DS 1.85 
 3 JAKÓBCZAK Mikołaj 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.80 
 4 SUCHARSKI Jakub 01-11-21 UKS Orlica Domaniów DS 1.80 
 5 PASTUSZKA Eryk 01-09-27 LUKS Namysłów OP 1.65 
 6 CZUCZWARA Remigiusz 02-01-30 LUKS Namysłów OP 1.65 
 7 KAMIŃSKI Krzysztof 00-07-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.65 
 8 ZAZULA Michał 03-10-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.60 PB  
 9 FIAŁA Igor 02-12-11 LUKS Namysłów OP 1.50 PB  
 10 WASILEWICZ Jan 00-01-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.40 
 10 KOCHLEWSKI Wiktor 03-01-21 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1.40 

  

Rzut młotem juniorów (6kg) 
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 FINAŁ 11:55 

 1 PTAK Adam 98-10-26 MKS Osa Zgorzelec DS 50.19 
 2 PYTLAK Paweł 99-04-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 44.69 

  

Rzut młotem juniorów mł (5kg) 

 FINAŁ 11:55 

 1 TOMCZYK Dawid 00-09-06 MKS Osa Zgorzelec DS 55.40 
 2 LISOWSKI Norbert 01-02-16 MKS Osa Zgorzelec DS 31.25 SB  

  

Rzut młotem mężczyzn (7,26kg) 

 FINAŁ 11:55 

 1 GRUDZIEŃ Adam 87-03-29 TS AKS Chorzów SL 54.14 

  

Rzut młotem młodzików (5kg) 

 FINAŁ 11:55 

 1 ZAWROTNIAK Marcin 02-07-28 MKS Osa Zgorzelec DS 41.37 
 2 ROGOŻYŃSKI Michael 02-09-12 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 40.92 PB  
 3 CZEPIEL Grzegorz 02-03-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 35.95 PB  

  

Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 13:20 

 1 BIALIC Tomasz 00-12-17 MKS Piast Lwówek Śląski DS 4.20 PB  
 2 OLSZAŃSKI Adam 99-11-14 MLKS Echo Twardogóra DS 4.00 =PB  
 3 MIKOŁAJCZYK Adrian 99-03-04 MKLA Łęczyca LD 3.80 
 4 KAŹMIERCZAK Przemysław 98-12-03 MLKS Echo Twardogóra DS 3.70 
 5 TURCZYŃSKI Dawid 01-01-22 MKS Osa Zgorzelec DS 3.60 PB  
 6 KARABAN Jakub 00-06-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3.40 PB  
 7 NAWOCKI Paweł 01-03-30 MKS MOS Wrocław DS 3.30 
 8 KRUPKA Piotr 02-02-03 MKS Piast Lwówek Śląski DS 3.00 
 9 KAZIMIERSKI Kacper 01-01-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2.80 
 10 OLSZAŃSKI Adam 02-02-06 MLKS Echo Twardogóra DS 2.80 
 NAWOCKI Piotr 70-02-04 KS AZS AWF Wrocław DS NM 
 SWATOWSKI Hubert 96-04-24 KS AZS AWF Wrocław DS NM 

  

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 14:30 

 1 KOPEĆ Bartłomiej 97-12-03 KS AZS AWF Wrocław DS 6.75 SB  -0.0 
 2 PILICHOWSKI Marek 94-06-23 KS AZS AWF Wrocław DS 6.33 -0.0 
 3 MIŃCZUK Mateusz 00-03-17 MKS MOS Wrocław DS 6.29 -0.0 
 4 ŚNIEGULA Damian 00-03-23 UKS 12 Kalisz WP 6.24 -0.0 
 5 MIKUŚKIEWICZ Julian 01-09-19 LUKS Namysłów OP 5.58 -0.0 
 6 ZASADZIŃSKI Mateusz 01-12-21 MKS Osa Zgorzelec DS 5.44 -0.0 
 7 TOMASZEWSKI Wojciech 01-01-02 MKS Osa Zgorzelec DS 5.43 -0.0 
 8 RAK Jakub 00-10-20 MKS MOS Wrocław DS 5.38 -0.0 
 9 ŁACINIK Klaudiusz 01-06-19 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 5.33 -0.0 

  

Skok w dal młodzików 

 FINAŁ 12:35 

 1 JELONEK Maciej 02-07-23 MKL 12 Jelenia Góra DS 5.68 +0.0 
 2 CZUCZWARA Remigiusz 02-01-30 LUKS Namysłów OP 5.45 +0.0 
 3 SŁABOSZ Dominik 02-02-05 UKS-MOS Opole OP 5.45 PB  +0.0 
 4 WAWRZYNIAK Sebastian 02-02-09 GKS Start Długołęka DS 5.44 =PB  +0.0 
 5 KOZAK Marcin 02-09-30 GKS Start Długołęka DS 5.20 PB  +0.0 
 6 WÓJCIK Denis 02-11-16 MKS Szerszeń Bogatynia DS 5.18 PB  +0.0 
 7 KRUPKA Piotr 02-02-03 MKS Piast Lwówek Śląski DS 5.11 +0.0 
 8 ŚCIRA Paweł 02-05-08 UKS-MOS Opole OP 4.97 +0.0 
 9 WRÓBLEWSKI Adrian 03-07-10 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 4.89 +0.0 
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 10 LESZCZYŃSKI Oliwier 03-09-10 LUKS Namysłów OP 4.88 +0.0 
 11 DZIUBIŃSKI Grzegorz 03-11-12 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.71 +0.0 

  

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 15:50 

 1 BURZAK Rafał 96-07-24 KS AZS AWF Wrocław DS 14.34 +0.6 
 2 TYRPA Krystian 98-09-14 MKS Osa Zgorzelec DS 13.38 PB  +1.9 
 3 KOPEĆ Bartłomiej 97-12-03 KS AZS AWF Wrocław DS 13.31 +1.1 
 4 KURDUN Anton 96-08-18 KS AZS AWF Wrocław DS 12.50 +0.9 
 5 MIKUŚKIEWICZ Julian 01-09-19 LUKS Namysłów OP 12.48 +0.7 
 6 ZASADZIŃSKI Mateusz 01-12-21 MKS Osa Zgorzelec DS 11.58 +1.8 
 OMIECINA Jakub 01-05-18 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS NM 
 TOMASZEWSKI Wojciech 01-01-02 MKS Osa Zgorzelec DS NM 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 9 +0.7 12:04 

 1 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 MKS MOS Wrocław DS 12.44 
 2 MAŁKOWSKA Paulina 97-01-19 KS AZS AWF Wrocław DS 12.59 
 3 CHOJKA Weronika 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław DS 12.61 
 4 GÓRKA Magdalena 97-12-28 KS AZS AWF Wrocław DS 12.75 PB  
 5 GĄSIOR Adriana 01-10-20 MKS MOS Wrocław DS 13.03 
 6 BENEDYKCIŃSKA Natalia 00-01-22 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 13.12 
 7 PIETROŃ Natalia 00-08-08 MKS MOS Wrocław DS 13.13 
 8 BUK Aleksandra 01-04-25 MKS MOS Wrocław DS 13.47 

  

 Bieg 2/ 9 +0.7 12:09 

 1 SOBEK Magdalena 94-07-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 12.63 PB  
 2 WRZESIŃSKA Karolina 97-12-13 KS AZS AWF Wrocław DS 12.68 PB  
 3 PALUSZEK Anna 00-08-22 MKS MOS Wrocław DS 12.92 PB  
 4 KALINA Olga 01-07-26 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 13.15 
 5 WYSOTA Karolina 00-10-02 SL GKS Olsza Olszyna DS 13.17 
 6 DYDUCH Kornelia 01-08-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.39 
 7 AMBROŻY Ada 98-09-20 MLKS Sokół Lubin DS 13.44 
 8 ZDUŃCZYK Katarzyna 98-07-08 MKS MOS Wrocław DS 13.51 

 Bieg 3/ 9 +1.2 12:13 

 1 CZARNOWSKA Martyna 01-11-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.23 PB  
 2 NAJWER Julia 02-04-20 WLKS Wrocław DS 13.36 PB  
 3 SMOLEŃ Sylwia 99-09-28 MKS MOS Wrocław DS 13.54 
 4 KOŚCIELNA Monika 01-04-10 MKS MOS Wrocław DS 13.68 
 5 BANASIAK Julia 00-06-02 WLKS Wrocław DS 13.70 
 6 PAPIÓR Jolanta 96-11-01 KS AZS AWF Wrocław DS 13.83 
 7 SZWED Weronika 00-05-17 MKS Szerszeń Bogatynia DS 14.09 
 8 HAWRYLAK Izabela 02-05-18 GKS Start Długołęka DS 14.21 

 Bieg 4/ 9 +0.9 12:16 

 1 KORCZUK Natalia 98-10-15 MKS MOS Wrocław DS 12.95 PB  
 2 TARNOWSKA Nikola 02-04-07 MLKS Sokół Lubin DS 13.37 PB  
 3 ROSA Julia 02-02-12 SL GKS Olsza Olszyna DS 13.70 
 4 GRZELAK Hanna 01-02-12 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 13.72 PB  
 5 BĘBACZ Justyna 02-01-05 MKS MOS Wrocław DS 13.72 PB  
 6 GÓRKA Beata 00-07-19 MKS MOS Wrocław DS 13.75 PB  
 7 LEŚNIEWSKA Weronika 02-09-22 MKS MOS Wrocław DS 13.89 
 8 KUCHARSKA Aleksandra 01-06-12 MKS MOS Wrocław DS 14.00 

 Bieg 5/ 9 +0.3 12:20 

 1 DZIURA Wiktoria 01-09-21 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 13.62 PB  
 2 MACHYNIA Teresa 99-02-03 LUKS Podium Kup OP 13.78 PB  
 3 TOMALIK Nikola 02-04-10 ULKS Muflon Bielawa DS 13.94 PB  
 4 MAKUCH Maria 02-10-05 MKS MOS Wrocław DS 13.98 PB  
 5 GARCZAREK Magdalena 01-07-22 SS MKS Parasol Wrocław DS 14.02 PB  
 6 MAŁANIAK Marta 02-03-29 MLKS Echo Twardogóra DS 14.33 
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 7 SZARZYŃSKA Małgorzata 03-04-21 MUKS Szok Bojanowo WP 14.44 
 8 KOWALCZYK Weronika 99-01-15 SS MKS Parasol Wrocław DS 14.93 

 Bieg 6/ 9 +0.3 12:25 

 1 WALCZAK Klaudia 00-01-06 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 13.68 PB  
 2 POGORZAŁA Katarzyna 02-07-30 MKS MOS Wrocław DS 13.85 PB  
 3 ŁASKA Aleksandra 00-12-18 MKS MOS Wrocław DS 13.89 PB  
 4 TOMALIK Kinga 02-04-10 ULKS Muflon Bielawa DS 13.91 PB  
 5 CISZAK Emilia 02-01-01 MKS MOS Wrocław DS 13.96 PB  
 6 WEISS Ewelina 02-01-01 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 14.11 PB  
 7 KISIEL Wiktoria 02-04-26 GKS Start Długołęka DS 14.18 PB  
 8 POŻARYCKA Katarzyna 01-10-06 MKS MOS Wrocław DS 14.88 

 Bieg 7/ 9 +0.3 12:29 

 1 DUBIŃSKA Anna 00-02-10 MLKS Sokół Lubin DS 13.38 
 2 KĘPA-DANEK Aleksandra 03-06-13 UKS-MOS Opole OP 13.41 PB  
 3 JANIK Michalina 00-10-14 MKS MOS Wrocław DS 13.54 
 4 BALASZCZUK Julia 98-10-15 MKS MOS Wrocław DS 13.99 PB  
 5 BARANOWSKA Karolina 01-02-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.37 
 6 HOROSZKIEWICZ Julia 00-05-17 MKS MOS Wrocław DS 14.80 
 7 GAWRA Kasandra 00-10-02 ULKS Muflon Bielawa DS 14.85 
 8 MIKOŁAJCZAK Julia 04-06-10 MUKS Szok Bojanowo WP 15.09 PB  

 Bieg 8/ 9 +0.3 12:33 

 1 OŻGA Weronika 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.61 
 2 JARIKRE Jessica 02-05-03 MKS MOS Wrocław DS 13.72 
 3 WIECZOREK Natalia 02-04-15 MKS MOS Wrocław DS 13.92 
 4 SIURDYBAN Karolina 02-09-07 SS MKS Parasol Wrocław DS 13.99 
 5 FLIS Sandra 02-05-11 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 14.33 
 6 BIK Julia 00-08-24 SL GKS Olsza Olszyna DS 14.87 
 7 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 MKS MOS Wrocław DS 15.27 

 Bieg 9/ 9 +1.0 12:40 

 1 WAWROWSKA Emilia 03-01-18 MLKS Sokół Lubin DS 12.89 
 2 BARAN Julja 03-05-20 LKLA Krokus Astromal Leszno 13.87 
 3 KRAUZE Martyna 03-10-19 MKS MOS Wrocław DS 13.97 
 4 JASZCZAK Aleksandra 04-09-06 UKS-MOS Opole OP 14.24 
 5 PIETRZYK Milena 03-07-26 MKS MOS Wrocław DS 14.48 
 6 KUNCEWICZ Tamara 04-01-17 MKL 12 Jelenia Góra DS 14.68 
 7 WŁODARCZYK Amelia 04-02-03 UKS-MOS Opole OP 14.89 

300 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 9 14:05 

 1 FORKASIEWICZ Agata 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław DS 38.25 
 2 OCHOCKA Ewa 96-01-17 KS AZS AWF Wrocław DS 38.81 PB  
 3 GÓRKA Magdalena 97-12-28 KS AZS AWF Wrocław DS 40.85 
 4 CHOJKA Weronika 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław DS 41.00 
 5 MAŁKOWSKA Paulina 97-01-19 KS AZS AWF Wrocław DS 41.65 
 6 RAJEWSKA Alicja 99-03-08 MKS MOS Wrocław DS 42.22 PB  
 7 NIEWIEDZIAŁ Barbara 81-09-01 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 42.66 
 8 SMOLEŃ Sylwia 99-09-28 MKS MOS Wrocław DS 44.82 

  

 Bieg 2/ 9 14:09 

 1 GORA Maja 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS 40.95 PB  
 2 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 MKS MOS Wrocław DS 41.02 
 3 SZCZEPANIAK Paulina 95-06-16 KS AZS AWF Wrocław DS 42.68 
 4 PAPIÓR Jolanta 96-11-01 KS AZS AWF Wrocław DS 43.30 
 5 BUK Aleksandra 01-04-25 MKS MOS Wrocław DS 43.46 SB  
 6 MATKOWSKA Martyna 98-04-13 WLKS Wrocław DS 43.69 PB  
 7 MACHYNIA Teresa 99-02-03 LUKS Podium Kup OP 43.87 PB  
 8 PANCYLEJKO Ewelina 02-08-31 UKS-MOS Opole OP 44.26 PB  

 Bieg 3/ 9 14:13 

 1 KORCZUK Natalia 98-10-15 MKS MOS Wrocław DS 41.93 PB  
 2 PALUSZEK Anna 00-08-22 MKS MOS Wrocław DS 42.94 PB  
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 3 DYDUCH Kornelia 01-08-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 45.13 
 4 ZDUŃCZYK Katarzyna 98-07-08 MKS MOS Wrocław DS 45.16 
 5 KÖNIGSMAN Karolina 00-01-25 MKS Piast Lwówek Śląski DS 46.09 
 6 SZCZEPANEK Julia 98-12-02 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 46.09 
 7 SZCZEGIELNIAK  97-09-10 UKS Team-LUKS Żórawina-Wrocław DS 47.22 
 8 SZWED Weronika 00-05-17 MKS Szerszeń Bogatynia DS 48.13 

 Bieg 4/ 9 14:18 

 1 GÓRKA Beata 00-07-19 MKS MOS Wrocław DS 45.05 PB  
 2 BALASZCZUK Julia 98-10-15 MKS MOS Wrocław DS 45.62 PB  
 3 KOŚCIELNA Monika 01-04-10 MKS MOS Wrocław DS 45.65 PB  
 4 MAŁANIAK Marta 02-03-29 MLKS Echo Twardogóra DS 47.05 SB  
 5 CISZAK Emilia 02-01-01 MKS MOS Wrocław DS 47.63 
 6 POŻARYCKA Katarzyna 01-10-06 MKS MOS Wrocław DS 49.46 
 7 KOWALCZYK Weronika 99-01-15 SS MKS Parasol Wrocław DS 49.86 
 8 IZWORSKA Martyna 02-01-04 MLKS Rakowice DS 50.61 

 Bieg 5/ 9 14:22 

 1 BENKOWSKA Hanna 02-10-04 GKS Start Długołęka DS 46.52 PB  
 2 PAŁKA Martyna 01-12-15 SS MKS Parasol Wrocław DS 46.91 
 3 GDOWSKA Gabriela 02-05-10 SL GKS Olsza Olszyna DS 48.87 PB  
 4 SIONEK Urszula 02-01-16 MKS MOS Wrocław DS 49.10 PB  
 5 JARIKRE Jessica 02-05-03 MKS MOS Wrocław DS 49.73 
 6 BIK Julia 00-08-24 SL GKS Olsza Olszyna DS 50.56 
 7 HOROSZKIEWICZ Julia 00-05-17 MKS MOS Wrocław DS 50.74 
 8 PILCH Wiktoria 02-07-13 UKS 12 Kalisz WP 51.43 

 Bieg 6/ 9 14:28 

 1 KÖNIGSMAN Edyta 02-02-02 MKS Piast Lwówek Śląski DS 45.00 
 2 POGORZAŁA Katarzyna 02-07-30 MKS MOS Wrocław DS 46.98 
 3 SIURDYBAN Karolina 02-09-07 SS MKS Parasol Wrocław DS 47.36 
 4 TOMALIK Kinga 02-04-10 ULKS Muflon Bielawa DS 48.42 
 5 FRANKIEWICZ Hanna 02-07-06 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 48.96 
 6 KURZAJCZYK Martyna 02-12-05 UKS 12 Kalisz WP 49.09 
 7 STANEK Rozalia 02-11-27 ULKS Muflon Bielawa DS 49.93 
 8 SIEDLECKA Aleksandra 02-04-21 UKS przy SP Międzybórz DS 51.98 

 Bieg 7/ 9 14:32 

 1 NAJWER Julia 02-04-20 WLKS Wrocław DS 46.10 
 2 TOMALIK Nikola 02-04-10 ULKS Muflon Bielawa DS 47.11 
 3 GUŁA Wiktoria 02-08-31 SS MKS Parasol Wrocław DS 47.51 
 4 OLSZAŃSKA Oliwia 02-01-14 MLKS Echo Twardogóra DS 48.81 
 5 BUCZNA Dominika 02-04-17 UKS-MOS Opole OP 49.10 
 6 FLIS Sandra 02-05-11 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 49.37 
 7 DĄBROWSKA Kamila 02-05-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 52.23 
 8 MOTYL Aniela 02-06-22 LKS Górnik Wałbrzych DS 58.62 

 Bieg 8/ 9 14:35 

 1 KRAUZE Martyna 03-10-19 MKS MOS Wrocław DS 46.83 
 2 DROŻDŻ Anna 03-12-10 MULKS Olimpia Świdnica DS 47.72 
 3 GÓRECZNA Julia 03-12-21 MLKS Sokół Lubin DS 48.72 
 4 KUTEK Maja 03-11-08 GKS Start Długołęka DS 49.27 
 5 ZAKRZEWSKA Marta 03-01-29 SS MKS Parasol Wrocław DS 50.54 
 6 CZUBAK Aleksandra 03-03-10 MKS Szerszeń Bogatynia DS 50.95 
 7 SKARBEK Kornelia 03-08-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 52.39 
 8 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 MKS MOS Wrocław DS 54.07 

 Bieg 9/ 9 14:40 

 1 KUNCEWICZ Tamara 04-01-17 MKL 12 Jelenia Góra DS 47.18 
 2 JASZCZAK Aleksandra 04-09-06 UKS-MOS Opole OP 47.81 
 3 CHOCIANOWSKA Hanna 04-09-19 LKLA Krokus Astromal Leszno 48.69 
 4 MACIEJEWSKA Nikola 04-09-06 UKS-MOS Opole OP 49.35 
 5 KIELESIŃSKA Wiktoria 02-01-01 WKS Oleśniczanka Oleśnica 50.24 
 6 STRZELCZYK Gabriela 03-09-19 GKS Start Długołęka DS 50.65 
 7 KANIKOWSKA Weronika 03-03-31 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 56.03 

800 metrów kobiet 
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 Bieg 1/ 1 14:50 

 1 PAWLAK Marcelina 00-09-06 SS MKS Parasol Wrocław DS 2:22.54 PB  
 2 PISKOREK Aleksandra 01-11-25 MKS MOS Wrocław DS 2:23.02 PB  
 3 ADAMSKA Joanna 97-09-23 MKS MOS Wrocław DS 2:24.76 PB  
 4 LOSY Aleksandra 01-01-08 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 2:27.67 
 5 KURAS Julia 01-03-06 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:28.72 
 6 BIAŁAS Martyna 00-03-21 MLKS Sokół Lubin DS 2:35.58 
 7 CHOWANEK Oliwia 03-03-10 LUKS Namysłów OP 2:37.52 
 8 KARCZEWSKA Natalia 99-11-05 MLKS Sokół Lubin DS 2:40.12 
 9 TOMASZEWSKA Weronika 02-06-20 UKS 12 Kalisz WP 2:41.42 
 10 BABISZEWSKA Weronika 03-10-08 MKS MOS Wrocław DS 2:43.54 
 11 SIKORA Julia 03-02-22 SS MKS Parasol Wrocław DS 2:43.94 
 12 WARDĘGA Weronika 03-04-30 SS MKS Parasol Wrocław DS 2:44.92 
 13 MAZUROWSKA Elżbieta 00-01-01 UKS 12 Kalisz WP 2:49.16 
 14 ZAKRZEWSKA Natalia 01-09-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2:52.72 PB  

  
 Międzyczasy 
 400m 320 Aleksandra LOSY 69.22 

 

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 13:22 

 1 ZIELEŃ Małgorzata 96-10-21 KS AZS AWF Wrocław DS 4:44.92 
 2 DYMEK Malwina 96-06-27 KS Team Baryła Gorzów LB 4:50.34 
 3 PRZYJAZNA Anna 97-07-26 KS AZS AWF Wrocław DS 4:51.10 
 4 KUSZ Magdalena 00-06-15 MKS MOS Wrocław DS 4:58.07 
 5 ZINCZENKO Zuzanna 01-07-18 SS MKS Parasol Wrocław DS 5:04.89 
 6 RYNG Wiktoria 01-09-11 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 5:06.97 
 7 MOCZYDLAK Karolina 99-03-07 MKS MOS Wrocław DS 5:09.65 PB  
 8 PIERZGA Aleksandra 00-06-05 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 5:09.80 PB  
 9 GILETA Dominika 00-07-06 SL GKS Olsza Olszyna DS 5:17.47 PB  
 10 KLAG Karolina 99-03-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5:17.87 
 11 FRĄCKOWIAK Marta 98-12-31 MKS MOS Wrocław DS 5:29.33 
 12 CZARNIECKA Agata 93-05-15 KU AZS Uniwersytetu  DS 5:41.95 
 KÖNIGSMAN Karolina 00-01-25 MKS Piast Lwówek Śląski DS DNF 

  
 Międzyczasy 
 1000m 60 Małgorzata ZIELEŃ 3:09.00 

100 m ppł juniorek mł (76,2) 

 Bieg 1/ 2 +0.8 11:35 

 1 DOLIŃSKA Alicja 00-11-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.12 PB  
 2 GORA Maja 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS 15.50 PB  
 3 PIETROŃ Natalia 00-08-08 MKS MOS Wrocław DS 16.11 PB  
 4 LACH Aleksandra 00-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 16.92 
 5 JANIK Michalina 00-10-14 MKS MOS Wrocław DS 17.01 
 PANCYLEJKO Natalia 00-06-16 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNF 

 Bieg 2/ 2 +0.3 11:40 

 1 WOŁOSZYN Julia 01-06-24 MKS Piast Lwówek Śląski DS 16.74 
 2 GAWRA Kasandra 00-10-02 ULKS Muflon Bielawa DS 17.34 
 3 ŁASKA Aleksandra 00-12-18 MKS MOS Wrocław DS 17.66 
 4 BEDEŁEK Martyna 01-05-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 17.83 
 5 KLITKOWSKA Wiktoria 00-12-27 MKS MOS Wrocław DS 17.99 PB  
 6 WYSOTA Karolina 00-10-02 SL GKS Olsza Olszyna DS 19.84 

100 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1 +1.3 11:45 

 1 OCHOCKA Ewa 96-01-17 KS AZS AWF Wrocław DS 14.14 
 2 WRZESIŃSKA Karolina 97-12-13 KS AZS AWF Wrocław DS 14.48 PB  
 3 MYNTE Małgorzata 96-01-13 KS AZS AWF Wrocław DS 15.76 PB  
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 4 BIOŁY Anna 99-08-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 16.33 
 5 BORKOWSKA Aleksandra 99-03-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 17.80 
 6 GAŁUCKA Karolina 99-03-09 MKS Osa Zgorzelec DS 17.86 

200 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1 +0.7 15:50 

 1 ŚWIRBUTOWICZ Julia 03-10-31 MUKS Szok Bojanowo WP 33.03 
 2 TYLAK Martyna 03-08-02 ULKS Muflon Bielawa DS 33.13 
 3 ŻEBRACKA Milena 02-08-14 MLKS Echo Twardogóra DS 33.17 PB  
 4 JĘDREJKO Gloria 03-05-01 WKS Śląsk Wrocław DS 33.81 
 5 GRZYBOWSKA Agnieszka 02-04-04 WKS Śląsk Wrocław DS 33.91 
 6 BĘBACZ Justyna 02-01-05 MKS MOS Wrocław DS 33.95 PB  
 7 STAŃCZYK Julia 02-08-14 LUKS Namysłów OP 35.38 
 8 STANEK Rozalia 02-11-27 ULKS Muflon Bielawa DS 37.31 

80 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 2 +0.8 11:50 

 1 ŚWIRBUTOWICZ Julia 03-10-31 MUKS Szok Bojanowo WP 12.77 PB  
 2 DULAS Joanna 02-08-24 UKS-MOS Opole OP 13.57 PB  
 3 JACKOWSKA Amelia 03-12-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.58 PB  
 4 ŻEBRACKA Milena 02-08-14 MLKS Echo Twardogóra DS 14.14 PB  
 5 KUBIS Joanna 03-04-04 MUKS Szok Bojanowo WP 14.44 PB  
 6 KATA Emilia 02-04-04 MKS Piast Lwówek Śląski DS 14.77 

  

 Bieg 2/ 2 +1.1 11:55 

 1 BOGUCKA Jagoda 03-08-10 UKS-MOS Opole OP 13.51 
 2 ŚLUSAREK Jagoda 02-02-22 MLKS Echo Twardogóra DS 14.36 PB  
 3 TYLAK Martyna 03-08-02 ULKS Muflon Bielawa DS 14.76 
 4 DZIEMIDOWICZ Ewa 02-09-04 SL GKS Olsza Olszyna DS 15.01 PB  
 5 SIONEK Urszula 02-01-16 MKS MOS Wrocław DS 15.10 PB  
 6 ŁAKOTA Justyna 02-09-15 SL GKS Olsza Olszyna DS 19.71 

400 m ppł kobiet (76,2) 

 Bieg 1/ 1 15:45 

 1 SOBEK Magdalena 94-07-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 62.02 
 2 WITASZCZYK Paulina 00-05-30 UKS Dziesiątka Radomsko LD 70.64 PB  
 3 MATUSZCZAK Izabela 00-01-02 UKS Dziesiątka Radomsko LD 81.69 
 CZARNOWSKA Martyna 01-11-27 LKS Górnik Wałbrzych DS DNF 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 15:30 

 1 DĄBAL Beata 94-09-28 KS AZS AWF Wrocław DS 12.23 =PB  
 2 WRÓBLEWSKA Michalina 99-04-02 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.89 PB  

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 15:30 

 1 KOŁODZIEJ Daria 00-05-23 LUKS Podium Kup OP 13.16 
 2 SZAŁAŃSKA Daria 00-12-28 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.56 SB  
 3 CHABINIAK Gabriela 01-07-25 MKS Piast Lwówek Śląski DS 11.96 PB  
 4 KRAWCZYK Karolina 01-07-24 LKS Polkowice DS 11.79 PB  
 5 WÓJCIK Karolina 00-08-28 MKS Osa Zgorzelec DS 10.21 PB  
 6 KATA Żaneta 00-05-07 MKS Piast Lwówek Śląski DS 9.44 
 7 SMOLAREK Anna 00-05-22 UKS 12 Kalisz WP 8.87 
 8 TOMANKIEWICZ Sandra 00-03-02 MLKS Polonia Środa Śląska DS 8.64 
 9 SOWIŃSKA Michalina 02-04-11 MUKS Szok Bojanowo 8.57 

  

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 15:30 

 1 ŻYGADŁO Nikola 03-03-21 MKS Szerszeń Bogatynia DS 10.03 PB  
 2 FRYZKOWSKA Klaudia 02-08-20 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 9.88 
 3 KIERZKOWSKA Kaja 02-08-22 MKS Osa Zgorzelec DS 9.47 PB  
 4 SOLECKA Wiktoria 03-03-10 LUKS Namysłów OP 9.33 
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 5 SZELIGA Sandra 02-04-13 MKS Osa Zgorzelec DS 9.26 
 6 TOMCZYK Wiktoria 02-03-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.16 
 7 GRZEGOROWSKA Anna 02-04-13 GKS Start Długołęka DS 9.14 
 8 SOLAK Martyna 03-01-23 MUKS Szok Bojanowo WP 8.97 
 9 KARABAN Dominika 03-04-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.95 PB  
 10 ŚLAWSKA Kamila 03-01-22 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.95 
 11 KUBIS Joanna 03-04-04 MUKS Szok Bojanowo WP 8.48 SB  
 12 ODUCHOWSKA Oliwia 03-04-03 MKS Szerszeń Bogatynia DS 8.47 PB  
 13 MICHALKIEWICZ Zuzanna 03-04-29 MKS Osa Zgorzelec DS 8.00 
 14 JUNG Patrycja 03-08-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 7.96 
 15 DĄBROWSKA Weronika 02-07-24 UKS Orlica Domaniów DS 7.20 
 16 SŁOMIŃSKA Kaja 03-05-19 MKS Osa Zgorzelec DS 7.17 
 17 STREFANSKA Martyna 03-02-01 GKS Start Długołęka DS 6.53 

  

Rzut oszczepem juniorek mł (500) 

 FINAŁ 16:45 

 1 KATA Żaneta 00-05-07 MKS Piast Lwówek Śląski DS 38.02 SB  
 2 SZAŁAŃSKA Daria 00-12-28 LKS Górnik Wałbrzych DS 36.77 SB  
 3 TOMASZCZYK Kamila 01-03-06 MKS Piast Lwówek Śląski DS 29.96 
 4 MARCZAK Jagoda 01-03-07 UKS przy SP Międzybórz DS 27.62 

  

Rzut oszczepem młodziczek (500) 
 FINAŁ 16:45 

 1 RANECKA Kamila 02-02-05 UKS-MOS Opole OP 34.43 PB  
 2 PYC Julia 02-06-01 MLKS Echo Twardogóra DS 32.69 SB  
 3 SZELIGA Sandra 02-04-13 MKS Osa Zgorzelec DS 30.48 
 4 MAKUCH Maria 02-10-05 MKS MOS Wrocław DS 24.05 PB  
 5 SŁOMIŃSKA Kaja 03-05-19 MKS Osa Zgorzelec DS 22.97 
 6 SIKORA Iga 03-05-27 MKS Piast Lwówek Śląski DS 21.59 PB  
 7 KARABAN Dominika 03-04-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 20.95 PB  
 8 ODUCHOWSKA Oliwia 03-04-03 MKS Szerszeń Bogatynia DS 20.35 PB  
 9 GRZEGOROWSKA Anna 02-04-13 GKS Start Długołęka DS 19.05 PB  
 10 OSSOWSKA Natalia 03-05-23 MKS Piast Lwówek Śląski DS 16.23 PB  

  

Rzut młotem młodziczek (3kg) 

 FINAŁ 13:05 

 1 RADAWIEC Martyna 02-05-17 MKS Osa Zgorzelec DS 39.04 
 2 DWORNIKOWSKA Dominika 02-09-02 MLKS Echo Twardogóra DS 34.59 PB  
 3 DELIJEWSKA Karolina 02-09-15 MKS Osa Zgorzelec DS 32.53 
 4 MICHALKIEWICZ Zuzanna 03-04-29 MKS Osa Zgorzelec DS 28.32 PB  
 5 TOMCZYK Wiktoria 02-03-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 24.61 
 6 ŻYGADŁO Nikola 03-03-21 MKS Szerszeń Bogatynia DS 24.51 PB  
 7 SCHNEIDER Daria 03-05-30 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 23.28 
 FUDALA Zuzanna 02-09-15 MKS Osa Zgorzelec DS NM 

  

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 16:00 

 1 SKOCZYLAS Patrycja 99-02-04 UKS 12 Kalisz WP 1.68 
 2 NIEWIEDZIAŁ Magda 97-04-05 KS AZS AWF Wrocław DS 1.65 
 3 BIOŁY Anna 99-08-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.55 PB  
 4 LACH Aleksandra 00-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.50   
 5 DOLIŃSKA Alicja 00-11-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.50 
 5 MYNTE Małgorzata 96-01-13 KS AZS AWF Wrocław DS 1.50 PB  
 5 ZAWER Natalia 02-01-14 UKS Orlica Domaniów DS 1.50 
 8 DZIURA Wiktoria 01-09-21 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 1.50 =PB  
 9 GRZYBOWSKA Agnieszka 02-04-04 WKS Śląsk Wrocław DS 1.50 PB  
 10 JANIAK Natalia 00-08-12 UKS 12 Kalisz WP 1.45 
 11 FURMAŃSKA Martyna 03-05-28 LUKS Namysłów OP 1.45 PB  
 12 DULAS Joanna 02-08-24 UKS-MOS Opole OP 1.40 PB  
 13 BEDEŁEK Martyna 01-05-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.40 
 14 PANCYLEJKO Natalia 00-06-16 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.40 PB  
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 15 BARANOWSKA Karolina 01-02-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.40 =PB  
 16 KÖNIGSMAN Edyta 02-02-02 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1.40 =PB  
 17 GAŁUCKA Karolina 99-03-09 MKS Osa Zgorzelec DS 1.40 
 18 ŚLUSAREK Jagoda 02-02-22 MLKS Echo Twardogóra DS 1.35 =PB  
 19 JĘDREJKO Gloria 03-05-01 WKS Śląsk Wrocław DS 1.30 
 20 GRUDZIEŃ Natalia 02-08-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1.30 
 21 GROCHALSKA Ewa 02-11-25 UKS-MOS Opole OP 1.30 
 21 ROSA Julia 02-02-12 SL GKS Olsza Olszyna DS 1.30 
 23 OSSOWSKA Natalia 03-05-23 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1.30 
 23 JANOWSKA Sonia 00-06-24 MKS MOS Wrocław DS 1.30 
 25 KOWAL Karolina 00-03-18 MKS MOS Wrocław DS 1.20 
 25 DZIEMIDOWICZ Ewa 02-09-04 SL GKS Olsza Olszyna DS 1.20 
 26 ŁAKOTA Justyna 02-09-15 SL GKS Olsza Olszyna DS 1.20 

  

Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 13:05 

 1 PODYMA Daria 99-12-31 WKS Śląsk Wrocław DS 43.13 

Rzut młotem juniorek mł (3kg) 
 FINAŁ 13:05 

 1 SCHUBERT Jagoda 01-09-22 MLKS Echo Twardogóra DS 45.79 PB  
 2 KOZIEŁ Martyna 00-04-07 MLKS Echo Twardogóra DS 38.58 
 3 SZELWACH Karolina 01-01-24 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 37.70 SB  
 PIETRKIEWICZ Dobrosława 01-09-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS NM 
 WÓJCIK Karolina 00-08-28 MKS Osa Zgorzelec DS NM 

Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 13:20 

 1 ŁYKO Anna 01-05-30 MKS MOS Wrocław DS 3.70 PB  
 2 GÓRNY Kinga 02-04-26 MKS Ustroń SL 3.20 =PB  
 3 CHAMOT Maja 03-10-16 MKS Ustroń SL 3.20 

  

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 13:35 

 1 REYER Ksenia 97-05-08 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 5.34 +0.0 
 2 ROLSKA Barbara 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 5.14 +0.0 
 3 BENEDYKCIŃSKA Natalia 00-01-22 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 5.12 +0.0 
 4 GRĘDZIŃSKA Katarzyna 00-03-04 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.00 PB  +0.0 
 5 BORKOWSKA Aleksandra 99-03-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.90 PB  +0.0 
 6 GARCZAREK Magdalena 01-07-22 SS MKS Parasol Wrocław DS 4.88 PB  +0.0 
 7 WOŁOSZYN Julia 01-06-24 MKS Piast Lwówek Śląski DS 4.43 +0.0 
 8 JANOWSKA Sonia 00-06-24 MKS MOS Wrocław DS 4.20 PB  +0.0 
 9 KOWAL Karolina 00-03-18 MKS MOS Wrocław DS 4.13 SB  +0.0 
 JANIEC Eryka 01-06-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS NM 
 GRZEGOROWSKA Julia 00-04-06 KS Stal Ostrów Wlkp. WP NM 

  

Skok w dal młodziczek 

 FINAŁ 11:35 

 1 JACKOWSKA Amelia 03-12-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.88 +0.0 
 2 OŻGA Weronika 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.80 +0.0 
 3 KISIEL Wiktoria 02-04-26 GKS Start Długołęka DS 4.43 +0.0 
 4 IZWORSKA Martyna 02-01-04 MLKS Rakowice DS 4.41 SB  +0.0 
 5 KATA Emilia 02-04-04 MKS Piast Lwówek Śląski DS 4.37 PB  +0.0 
 6 RANECKA Kamila 02-02-05 UKS-MOS Opole OP 4.30 PB  +0.0 
 7 CHOJNACKA Sawanna 03-08-01 UKS 12 Kalisz WP 4.28 +0.0 
 8 BOGUCKA Jagoda 03-08-10 UKS-MOS Opole OP 4.12 +0.0 

  

Trójskok kobiet 

 FINAŁ 15:50 

 1 JANIEC Eryka 01-06-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.36 PB  +1.8 
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 2 ROLSKA Barbara 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 10.15 +1.3 
 3 KUŚWIK Magdalena 00-04-17 UKS 12 Kalisz WP 9.94 +0.9 
 4 WASIELEWSKA Alicja 01-05-23 MKS Osa Zgorzelec DS 9.27 +0.5 

 

 

I Ogólnopolski Mityng Lekkoatletyczny 70-lecia DZLA 

WROCŁAW, 6 maja 2017 

Obsada sędziowska 
 Sędzia Główny Zawodów Franciszek WASZKIEWICZ (Nr Lic:244) 

 Starterzy Franciszek MACIEJEWSKI (Nr Lic:238) 
 Szymon STODÓŁKA (Nr Lic:1586) 

 Sędziowie Główni Biegów Stanisław ŚMITKOWSKI (Nr Lic:256) 

 Sędziowie Główni Rzutów Walenty JAŚKIEWICZ (Nr Lic:236) 
 Jędrzej KRYGER 

 Sędziowie Główni Skoków Andrzej SIERADZKI (Nr Lic:1583) 
 Tadeusz ZEMCZAK (Nr Lic:3236) 

 Spiker Marian DOBIJA 

 Sekretariat zawodów Anna KOZANECKA 

 Pomiar Czasu (FinishLynx) Bartłomiej BIALIC 
 


